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اطلاعیه آزمون استخدامی 
شرکت لوله‌گستر اسفراین )تابع سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران(
به منظور تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز  از بین واجدین شرایط آقا و خانم  
در مقاطع تحصیلی دیپلم، فوق دیپلم، کارشناســـی و کارشناسی ارشد 
از طریق برگـــزاری آزمون و مصاحبه‌های تخصصی اقدام به جذب نیروی 

تمام‌وقت در مشاغل، مقاطع و رشته‌های مختلف می‌نماید.

داوطلبان واجد شرایط می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام  از روز شنبه 1401/09/12 
تا روز جمعه 1401/09/18 از طریق آدرس الکترونیکی زیر اقدام نمایند.
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وسیه شطرنج نفتی با ر
تعیین سقف قیمت نفت روسی چه معنایی دارد؟
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یادداشت

رویدادهای بین‌المللی ورزشی همیشه یکی از محافل اصلی 
در زمینـــه‌ کاربرد دیپلماســـی عمومی در میـــان واحدهای 
سیاســـی بوده‌اند؛ یعنی با وجود شعارهای مختلف مبنی‌بر جدایی 
ورزش از سیاســـت، همواره مسابقات المپیک، جام‌جهانی فوتبال و 
سایر رقابت‌های بین‌المللی به عرصه‌ای برای تقویت یا تضعیف قدرت 
نرم کشـــورها و تغییر در ساختار پرستیژی آنها تبدیل شده است. در 
چنین فضایی، جام‌جهانی فوتبال 2022 در قطر رنگ‌وبوی متفاوتی 
برای ایران داشت؛ چراکه تحولات جهانی – از جنگ اوکراین تا پروژه‌ 
منزوی‌ســـازی ایران در ماه‌های اخیر – می‌توانســـت شرایط را برای 
تامین منافع ملی کشورمان در این رویداد مهم جهانی، سخت کند. 
بـــا این حال، این دوره از جام‌جهانـــی تبدیل به یکی از ماندگارترین 
عرصه‌های طراحی و اجرای دیپلماســـی عمومی در تاریخ دســـتگاه 
دیپلماســـی و سیاســـت خارجی کشورمان شـــد، تا جایی که حتی 
شکســـت سنگین از تیم ملی فوتبال انگلستان و بازی ضعیف دربرابر 
تیـــم ملی فوتبال ایالات متحده هم نتوانســـت این دســـتاوردها را 

تحت‌الشعاع قرار دهد. 
طراحی درست و مبتنی‌بر فهم میدانی سفارت ایران در قطر از شرایط 
کشـــور میزبان از یک‌سو و تلاش‌های گسترده دیپلماتیک از چندین 
ماه قبل از ســـوی دیگر، زمینه را برای تامین منافع ملی کشـــورمان 
فراهم کرد. شناســـایی و برقراری ارتباط با ایرانیان ســـاکن در کشور 
قطر، برگزاری جلســـات متناوب با شـــهروندان قطری حامی ایران، 
تهیه و تدارک محصولات فرهنگی – ورزشـــی متناســـب با حمایت از 
تیم ملی فوتبال )پرچم، لباس، کلاه، پوســـتر و... (، رایزنی جدی با 
مقامات امنیتی و سیاســـی کشور میزبان و همچنین حضور میدانی 
و تمرکز بر این رقابت‌ها برای کاستن از خطاهای احتمالی و پوشش 
کمبودها ازجمله اقداماتی بود که ســـفارت کشورمان در قطر انجام 
داد و همین مساله زمینه‌ســـاز بهره‌برداری حداکثری از این فرصت 

و رویداد جهانی شد. 
دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه در این ایام تا اندازه‌‌ای دقیق و 
حساب‌شده طراحی شده بود که افراد توانمند – با ظاهرهای مختلف 
برای ایجاد پذیرش اقناعی در میان مخاطبان مختلف – در شبکه‌های 
مختلـــف منطقه‌ای و بین‌المللی حاضر می‌شـــدند و اقدام به روایت 
واقعی از ایران می‌کردند. همین مســـاله باعث شـــد تا با وجود تمام 
شـــیطنت‌های رسانه‌ای، هوادارانی که از کشورهای مختلف به قطر 
آمده بودند، ذهنیت بســـیار مثبتی نسبت به ایران و تیم ملی فوتبال 
کشورمان داشته باشند. کافی بود تا یکی از هواداران ایرانی، با لباس 

یا پرچم کشورمان در معابر عمومی نظیر مترو یا مراکز خرید و تفریح 
حاضر شـــود تا با سیل استقبال عمومی از سوی ملیت‌های مختلف 
روبه‌رو شود؛ موضوعی که نگارنده به‌طور گسترده در اماکن مختلف 
و از ســـوی شهروندانی از کشـــورهای قطر، پرتغال، ژاپن، آرژانتین، 

بلژیک، آلمان و حتی انگلســـتان و فرانسه تجربه کرد. 
حتی پس از پیروزی ایران دربرابر ولز و زمانی که به سمت محل برگزاری 
کنفرانس خبری ســـرمربیان دو تیم حرکت می‌کردم با یکی از عوامل 
اجرایی فیفا روبه‌رو شـــدم که اصالت ولزی داشت و وقتی از او درباره‌ 
احساســـش پرســـیدم، گفت: »طبیعتا ناراحتم ولی واقعا ایران بازی 
درخشانی داشت و امیدوارم که با همین وضعیت، آمریکا را هم شکست 
بدهد. ایران کشوری دوست‌داشتنی و شگفت‌انگیز است.« این مساله 
به‌طور ویژه در بازی ایران دربرابر آمریکا به‌چشم آمد؛ جایی‌که با تقریب 
خوبی می‌توان گفت فقط آمریکایی‌ها طرفدار پیروزی تیم ملی فوتبال 
آمریکا بودند و سایر هواداران، خواهان برتری تیم فوتبال ایران بودند. 
همـــه‌ این دســـتاوردها در حوزه‌ قدرت نرم کـــه زمینه را برای ارتقای 
پرستیژ ایران فراهم کرد و منجر به تامین منافع ملی در حوزه‌ سیاست 
خارجی شـــد، حاصل یک طراحی راهبردی درست از سوی سفارت 
کشـــورمان در قطر بود. اقدام صحیحـــی که باید به‌عنوان یک اصل 
بدیهی در فعالیت سفارتخانه‌های جمهوری اسلامی ایران در سراسر 
جهان صورت بگیرد اما به‌قدری نایاب شده که حالا باید از انجام آن 

توســـط یک سفیر و مجموعه‌ تحت مدیریتش، تشکر کرد. 
شـــاید بهترین مثال در این زمینه، شرایط ســـفارت ایران در فرانسه 
باشـــد. جایگاهی که اگر فعالیت درســـت دیپلماتیک داشته باشد 
و بـــه وظایف عمومی خود عمل کند، می‌توانـــد یکی از جدی‌ترین 
کانون‌های فعالیت رسانه‌ای علیه کشورمان را خنثی کند اما تاکنون 
چنین اقدامی صورت نگرفته اســـت. فارغ از این نکته‌ تاســـف‌بار که 
حدود هشـــت ماه اســـت که ایران در پاریس، سفیر ندارد و مشخص 
نیست علت تعلل وزارت امور خارجه در ارسال سفیر به این کشور مهم 
اروپایی چیســـت، زمینه برای اقدامات مختلف در حوزه‌ دیپلماسی 
عمومی در فرانســـه مهیاست؛ از در اختیار داشتن یک بیلبورد بسیار 
باکیفیت در یکـــی از پربازدیدترین اماکن عمومی جهان در خیابان 
شـــانزه‌لیزه تا خیابانی به نام »تهران« در نزدیکی یکی از مراکز اصلی 

فرهنگی و هنری این کشور. 
فعالیت سفارت جمهوری اسلامی ایران در قطر در جریان جام‌جهانی 
فوتبال نشـــان داد که مساله‌ ناکارآمدی ســـفارتخانه‌های ایران در 
کشـــورهای جهان، با انتخاب افراد کارآمد و باســـواد در حوزه‌ روابط 
بین‌الملـــل قابل حل اســـت و این نقطه‌ تاریـــک در بدنه‌ وزارت امور 
خارجه، به‌راحتی قابل تبدیل بـــه یک نقطه‌ قوت برای تامین منافع 
ملی ایران است. مسیری که صرفا نیاز به یک طراحی درست و سپس 

انتخاب افراد درســـت برای این جایگاه مهم دارد. 

مجمع جهانی بیداری اسلامی طی بیانیه‌ای

حمله تروریستی به مدرسه علوم دینی افغانستان را محکوم کرد
مجمع جهانی بیداری اســـامی با صدور بیانیه‌ای ضمن محکوم 

کردن حمله تروریستی به مدرسه علوم دینی سمنگان در افغانستان، 

خواســـتار هوشیاری و بصیرت جوامع اسلامی درمقابل دسیسه‌های جبهه 

غربی، عبری، عربی مرتجع و تکفیر گردید. متن بیانیه به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

شکســـت‌های پی‌در‌پی استکبار جهانی و ایادی آن طی دهه‌های گذشته 

در منطقه خاورمیانه و غرب آســـیا و خروج فضاحت‌بار آنان موجب گردیده 

دشمنان مردم منطقه با اجیر ساختن گروه‌های مزدور و وابسته، ریختن خون 

افراد بی‌گناه و ناامن‌ســـازی کشورهای مسلمان منطقه، زمینه‌های نفوذ و 

القای ضرورت حضور نکبت‌بار خود را مشروعیت بخشند.

جان و مال انسان‌ها در مکتب امپریالیسم و لیبرال‌دموکراسی غربی که به 

دنبال توسعه هژمونی خود است بی‌ارزش و دست‌مایه جنایات و خونریزی 

اســـت و شـــواهد نشـــان داده که غرب چه در ویتنام، چه در عراق، چه در 

افغانستان و هر کجای دیگر با کشتن، غارت و ددمنشی مستقیم و نیابتی 

بر خلاف ادعاهای حقوق بشـــری خود، برای نفس انسان‌ها هیچ جایگاه و 

ارزشـــی قائل نیست. راهبرد دشـــمن قرار دادن صفوف مسلمانان در برابر 

یکدیگر و ایجاد تفرقه و نفوذ در اقشـــار جامعه و انحراف مسیر اسلام و دین 

در بین مردم است.

استکبار، ابتدا با ایجاد فرقه‌های انحرافی، ساختگی و صرف میلیون‌ها دلار، 

تعریف جدید و الگوی انحرافی از اســـام می‌سازد و در ادامه با به‌کارگیری 

و فریب آنان و وعده‌های پوچ و شـــیطانی، استیلای پلید خود را بر جوامع 

مسلمان استمرار بخشیده است و دو ابزار سرکوب و انحراف را به کار گرفته 

تا با ایجاد رعب وحشت و حتی خونریزی، ترور و قتل مسیر آرامش و پیشرفت 

را در کشـــورهای مسلمان مسدود سازد، غافل از اینکه خون پاک شهیدان 

نویدبخش رویش‌ها و طلوع نسل جدیدی از جویندگان علم و عالمان دینی 

را به دنبال خواهد داشت.

حمله تروریستی و انفجار مدرسه علوم دینی سمنگان آخرین نمونه از جنایات 

مزدورانی اســـت که به‌صورت کورکورانه و سفاکانه انسان‌های مظلوم را به 

خاک و خون کشید تا تاوان اخراج خود از افغانستان را از علما، دانشمندان 

دینی و دانشجویان بی‌گناه بگیرند.

مجمع جهانی بیداری اســـامی ضمن محکوم کردن این جنایت خون‌بار، 

جوامع اســـامی را فرا می‌خواند تا با ابراز انزجـــار از این جنایت در مقابل 

دسیســـه‌های جبهه غربی، عبری، عربی مرتجع و تکفیر با حفظ هوشیاری 

و بصیـــرت از ادامه چنین حوادثی جلوگیری نمایند و مســـیر پیشـــرفت و 

تعالی جوامع مســـلمان را با تکیه بر ایمان، تقوا، دانش و آگاهی پرشتاب‌تر 

از گذشته محقق سازند.

بیانیه
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